様式第１号（第５条関係）

嵐山町学校給食費補助金交付申請書兼請求書

                               令和 ７年 ６月 ５日

嵐山町長 あて

申請者   住所 嵐山町 大字杉山１０３０－１

保護者氏名   むさし 嵐丸

（署名又は記名押印）

電話番号

  嵐山町学校給食費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

 １ 補助金申請期間  令和 ７ 年度分

 ２ 生計を一にする児童生徒（小・中学生、町立以外も含む）の状況

氏名 生年月日 学校名 学年 続柄

むさし 谷丸 Ｈ２３．５．１０ 菅谷   小・中学校 ２ 長男

むさし 菅美 Ｈ２５．５．１０ 菅谷   小・中学校 ６ 長女

むさし 七笑 Ｈ２８．４．２３ 菅谷   小・中学校 ３ 二男

むさし しがっきー Ｈ３０．４．１０ 菅谷   小・中学校 １ 三男

  小・中学校

３ 振込先（申請者名義の口座に限る。） いずれかの□に（レ）を入れてください。

□ 学校で口座振替に使用している口座

□ 上記以外の口座を希望する場合（口座情報を記入してください。）

金融機関     銀行・信用金庫         本店・支店

種別 普通 ・ 当座 フリガナ

口座番号  口座名義人

添付書類省略のため、下記に同意をお願いします。

※上記に同意がない場合は、世帯全員の住民票の写しのご提出をお願いします。

同意書

 嵐山町学校給食費補助金交付の審査に当たり、必要があるときは、私及び私の世帯員の世帯

状況、給食費の支払状況、口座情報及び生活保護又は就学援助の受給状況について、関係する

担当課又は小・中学校に照会することに同意します。

令和 ７年 ６月 ５日

                     申請者氏名（署名又は記名押印）

  （宛先）

   嵐山町長 あて               むさし 嵐丸

赤：要記入 緑：要注意

※申請者、口座名義人、同意者は全て同一者

※記名の場合、要押印

※記名の場合、要押印

※記入は小、中学校に通う児童生徒全員

※極力、学校で口座振替に使用している口座にご協力をお願いします。